
           

UCHWAŁA NR XIII/93/19 

                    RADY GMINY LEONCIN 

           z dnia  25 września 2019 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

        

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia                     

1997 r.  – Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.755 ze zm.) – Rada Gminy 

Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu  

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

      Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 

Z dniem  4 maja 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                           

o ochronie danych), opublikowana  w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 

19 kwietnia 2019 r. pod poz. 730.   W art. 39 tej ustawy wprowadzono zmiany w ustawie z dnia 

10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne,  w ten sposób, że w art. 5d dodano ust. 2                                  

w brzmieniu:   „2. Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego.”  

Wobec powyższego określenie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego                            

w drodze uchwały rady gminy jest konieczne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

       Arkadiusz Kiełbasiński 



 
Załącznik 
do uchwały Nr  XIII/ / 19 Rady Gminy Leoncin 
z dnia 25 września 2019 r.  

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego1) 

 
 
Wnioskodawca:         …………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 
 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………… 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 
Telefon kontaktowy*) …………………………………………………………………………... 
 
1. Wnoszę o przyznanie dodatku energetycznego dla gospodarstwa domowego **) 

� prowadzonego przez osobę samotną 

� składającego się z 2  do 4 osób 

� składającego się z co najmniej 5 osób 

2. Oświadczam, że: 

1) Jestem stroną umowy kompleksowej/ umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej                

z przedsiębiorstwem energetycznym. Załączona do wniosku kopia umowy jest 

obowiązująca **)    � tak    � nie 

2) Zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej**)  � tak    � nie 

3) Mam przyznany dodatek mieszkaniowy**) � tak,    � nie.  Dodatek mieszkaniowy 

przyznano mi na okres :  ……………………………………………………………….. 

3. Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Urzędu Gminy Leoncin o zmianie  

danych zawartych w pkt 1 i 2 wniosku, stanowiących podstawę przyznania dodatku 

energetycznego.   

4. Proszę o wypłacanie przyznanego dodatku energetycznego**) 

            w  gotówce w Banku Spółdzielczym w Leoncinie  

            na rachunek bankowy  

……………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko posiadacza rachunku)  
 

………………………………………………………………………………………………   
(pełny  numer rachunku bankowego ) 



2 
 

5. Do wniosku dołączam: 
1) kopię umowy kompleksowej/ umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej                            

z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał przedstawiam do wglądu), 
2) ……………………………………………………………………………………….  

 
 

6. Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.        
 

 1 )  Warunki uprawniające do dodatku energetycznego: 
1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii 

elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art.2 ust.1 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 180 
ze zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 
zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii 
elektrycznej. 

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem 
miesiąca stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do dnia 30 stycznia danego 
roku. 

    ……………………………………………………… 
podpis wnioskodawcy  

…………………… data……………………… 
(miejscowość) 
 
*)    dane nieobowiązkowe 
**)właściwe zaznaczyć  
 
 
 
 
 
 
 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 
 

Zgodnie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia             
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO, poniżej podajemy 
informacje dotyczące przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w związku ze złożonym wnioskiem 
o wypłatę dodatku energetycznego: 
1. Administrator  danych  osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Leoncin jest                          

Wójt Gminy Leoncin, ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin, adres email: gmina@leoncin.pl.    
2. Inspektor ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Leoncin, adres email: iod@leoncin.pl, 

tel. 22 785-66-00.   
3. Cel przetwarzania danych osobowych i podstawy legalności przetwarzania: ustalenie prawa do 

dodatku energetycznego, realizacja i wypłata świadczeń, weryfikacja i monitorowanie spełniania 
przez wnioskodawcę warunków przyznania dodatku; wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

mailto:iod@leoncin.pl
mailto:gmina@leoncin.pl


3 
 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi  (art. 6 ust. 1 lit.c i lit.e, art. 9 ust. 2 
lit.b RODO). 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: art. 5c-5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.). 

5. Kategorie odbiorców danych: dane mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz 
podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, 
w zakresie i w celach, które wynikają z ustaw powołanych w pkt 4 oraz z innych przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa. 

6. Okres przechowywania danych: przez okres niezbędny do realizacji celów określonych                         
w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa.  

7. Wymóg podania danych: podanie określonych we wniosku kategorii danych jest obligatoryjne               
i konieczne w celu rozpatrzenia wniosku oraz ustalenia prawa do świadczeń i ich realizacji; podanie 
numeru telefonu jest dobrowolne, ale niepodanie tych danych może utrudnić kontakt w sprawie 
wniosku. 

8. Uprawnienia przysługujące osobie, której dane dotyczą: prawo dostępu do danych, prawo do 
żądania sprostowania danych, prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych; co do danych 
osobowych, których podanie jest dobrowolne (nr telefonu) - prawo do cofnięcia zgody na ich 
przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. 

9. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: w przypadku uznania, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje skarga do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

10.  Dane osobowe nie będą profilowane ani też nie będą podlegały zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji.  

 
Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z przekazanymi przez administratora i zawartymi                       
w powyższej klauzuli informacjami o przetwarzaniu danych osobowych oraz wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych podanych dobrowolnie (nr telefonu) 
 
 

 
 

………………………………………………… 
(data i podpis wnioskodawcy) 

 
 



Wyniki głosowania
Sesja: Sesja Rady Gminy Leoncin nr XIII

Punkt obrad: Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o
wypłatę dodatku energetycznego. / Numer punktu: 15

Nazwa głosowania: Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku
o wypłatę dodatku energetycznego

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 25.09.2019 13:37
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Świetlica wiejska Leoncin

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Ewa Gruszka Za 25.09.2019 13:37
2 Bogdan Jaczyński Za 25.09.2019 13:37
3 Dorota Stępniewska Za 25.09.2019 13:37
4 Antoni Gruszka Za 25.09.2019 13:38
5 Arkadiusz Kiełbasiński Za 25.09.2019 13:38
6 Bogdan Mosakowski Za 25.09.2019 13:37
7 Marek Rzeźnik Za 25.09.2019 13:37
8 Marek Dominiak Za 25.09.2019 13:37
9 Andrzej Kalisz Za 25.09.2019 13:37

10 Małgorzata Pelczarska Nieobecny ------------
11 Wiesława Roszczyk Za 25.09.2019 13:37
12 Arkadiusz Komuda Za 25.09.2019 13:37
13 Grzegorz Flejszman Za 25.09.2019 13:37
14 Iwona Zagórska Za 25.09.2019 13:37
15 Edyta Bartkowska Za 25.09.2019 13:37


	page1

